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Rapport for miljøtilsyn hos CAC Entreprenør, Ko-
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 Overordnede oplysninger 

   

Tilsynsdato 27.10.2025 

Baggrund for tilsynet § 9 tilsyn - uvarslet 
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P. nr. 1023191144 
 

 

 

Virksomhedstype H51, Garageanlæg > 3 stk. 
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Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen 
Dato Type Status Kommentar 

28-10-
2025 

Henstil-
ling 

Meddelt Virksomheden har ikke tilladelse til at opbevare farligt affald på 
grunden. Ved tilsynet blev det konstateret, at der stod tre con-
tainere med asbestholdig jord. Virksomheden er blevet pålagt 
at fjerne disse containere inden den 10. november 2025, hvil-
ket svarer til en frist på 14 dage. 

28-10-
2025 

Henstil-
ling 

Meddelt Virksomheden skal hurtigst muligt oprette et P-nummer og 
sikre, at alt affald fremadrettet bliver registreret korrekt. 

28-10-
2025 

Aftale Meddelt Virksomheden har en stor container til eget affald placeret 
udendørs. Ved tilsynet blev det konstateret, at affaldet i denne 
container ikke var sorteret korrekt. Virksomheden skal derfor 
anskaffe de nødvendige containere, så korrekt sortering i de 
relevante affaldsfraktioner er mulig. Dokumentation for dette 
skal ligeledes fremsendes senest mandag den 10. november 
2025. 

28-10-
2025 

Aftale Meddelt Virksomheden skal sikre, at affaldet fremover sorteres korrekt i 
de anviste 10 fraktioner. Der gives en frist på 14 dage til at 
bringe forholdene i orden. Dokumentation for korrekt sortering 
skal fremsendes senest mandag den 10. november 2025. 

28-10-
2025 

Henstil-
ling 

Meddelt Virksomheden har fået tilladelse til at køre containeren med 
blandet affald til forbrænding. Fremadrettet er det vigtigt, at 
virksomheden har øget fokus på, at der kun bortskaffes kor-
rekte affaldsfraktioner i containeren.   

Virksomhedsoplysninger 
Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

CAC Entreprenør er opstartet i 2018 og har lejt sig ind på Korinthvej 23 ved CChristensen Holding (CC 
Maskinstation).  

CAC lejer ca. 1/3 af bygningen samt pladsen udenfor. Bygningen anvendes til kontor og lagerplads, 
hvor der bl.a. opbevares isoleringsmateriale (flamingo). Det påtænkes at bygge en lagerhal yderligere 
på matriklen.  

 

Den øvrige del af bygningen anvendes til vinteropbevaring/vintervedligeholdelse. 

 

Virksomhedens arbejdesområde er nedbrydning af ejendomme, og de oplyser at de nedriver ca. 30 
huse om året + 10 ejendomme. Derudover laver virksomheden sokler og ifm. med dette også kloakar-
bejde. De laver ca. 150 sokler om året for Huscompagniet.  

De anvender Dansk Bygnings Screening A/S til miljøscreening og kortlægning af bygningerne inden 
nedrivning.  

De anvender HL Rent til miljøsanering. 

 

Virksomheden er godkendt som affaldstransportør. 

 

CAC Entreprenør har ingen værkstedsaktiviteter på Korinthvej, da lastbilerne primært holder til på de-
res adresse i Terndrup, og desuden vedligeholdes ved Stilholt. Vedligeholdelse af andre maskiner fore-
går på adressen i Terndrup.  

 

Virksomhedens ansatte møder direkte på de pladser, de arbejder på, hvilket begrænser aktiviteten på 
selve virksomheden.  
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Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

Produktionsareal 

(m2) 

Antal ansatte i pro-
duktionen 

Driftstider (kl) 

Hverdage Lørdage Søn- og helligdage 

 25    

 Miljøledelse   

    

Affald 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Affald Virksomheden er forpligtet til at sortere sit husholdningslignende affald i 
de 10 anbefalede affaldsfraktioner. Ved tilsynet blev det konstateret, at 
dette ikke blev overholdt. Den container, der var opstillet til organisk af-
fald/madaffald, indeholdt affald fra flere forskellige fraktioner. 

Virksomheden skal derfor sikre, at affaldet fremover sorteres korrekt i de 
anviste fraktioner. Der gives en frist på 14 dage til at bringe forholdene i 
orden. Dokumentation for korrekt sortering skal fremsendes senest man-
dag den 10. november 2025. 

Det blev dog bemærket, at virksomheden er begyndt at sortere plast og 
pap og har bestilt en presser til plastaffald, hvilket vurderes positivt. 

Virksomheden har desuden en stor container til eget affald placeret 
udendørs. Ved tilsynet blev det konstateret, at affaldet i denne container 
ikke var sorteret korrekt. Virksomheden skal derfor anskaffe de nødven-
dige containere, så korrekt sortering i de relevante affaldsfraktioner er 
mulig. Dokumentation for dette skal ligeledes fremsendes senest man-
dag den 10. november 2025. 

Affald, farligt Virksomheden har ikke tilladelse til at opbevare farligt affald på grunden. 
Ved tilsynet blev det konstateret, at der stod tre containere med asbest-
holdig jord. Virksomheden er blevet pålagt at fjerne disse containere in-
den den 10. november 2025, hvilket svarer til en frist på 14 dage. 

Affald, sortering Ved tilsynet den 27-10-2025 blev det konstateret, at en af virksomhe-
dens containere indeholdt "blandet affald" bestående af stort set alle 
fraktioner. Virksomhedens ejer oplyste, at dette skyldtes, at containeren 
havde stået ud til vejen, og at forbipasserende derfor havde benyttet den 
til at bortskaffe affald. Blandt affaldet var malerbøtter, som ikke var 
tomme. Der var gået hul på nogle af bøtterne, hvilket medførte, at maling 
var løbet ud af containeren. 

Inden tilsynet havde virksomheden ryddet op efter spildet. Malerbøtterne 
blev fjernet fra containeren, det udløbne materiale blev tørret op, og det 
øverste lag asfalt blev fræset af. Affaldet fra oprydningen skal bortskaf-
fes som farligt affald. Virksomheden har fået tilladelse til at køre contai-
neren til forbrænding. Fremadrettet er det vigtigt, at virksomheden har 
øget fokus på, at der kun bortskaffes korrekte affaldsfraktioner i contai-
neren.   

Ved en efterfølgende telefonsamtale oplyste virksomhedens ejer, at con-
taineren fremover udelukkende vil blive anvendt til tomme plastiksække, 
der har indeholdt salt. 

Affald, opbevaring Ved tilsynet blev det konstateret, at virksomheden havde 9 containere på 
ejendommen, hvoraf 2 var tomme. 

Tre af containerne stammede fra et projekt på Hobrovej. To af disse in-
deholdt jord med asbest og var overdækkede. Disse blev ikke tilset un-
der tilsynet. Den tredje container skulle indeholde bigbags med rock-
wool, men ved tilsynet blev det konstateret, at containeren indeholdt 
flere forskellige affaldsfraktioner, som ikke kunne redegøres for. 
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Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Containeren var forsøgt afleveret til deponi under deklarationsnummer 
0938696716, som var godkendt til forurenede klinker. Læsset bestod 
dog af løse eternitplader, isolering, træplader og bigbags, hvis indhold 
chaufføren ikke kendte. 

Der synes at være sket en fejl eller forglemmelse under tilsynet, idet virk-
somhedens ejer oplyste, at containeren stammede fra et nedrivningspro-
jekt på Hobrovej i Rebild Kommune. Efter tilsynet blev det imidlertid kon-
kluderet, at containeren var forsøgt afleveret til deponi for en adresse på 
Ladegårdsvej, 9210 Aalborg Ø. 

Virksomhedens ejer oplyste desuden, at de tre containere relateret til 
projektet på Hobrovej havde stået på virksomhedens grund i 14 dage. 

Affald, bortskaffelse I forbindelse med affaldstilsynet har jeg forsøgt at finde affaldsdata for 
adressen Korinthvej 23, men uden held. Ved sidste tilsyn den 10. no-
vember 2021 blev det noteret og aftalt, at alt affald var registreret under 
P-nummer 1013230486, som tilhører CAC Entreprenør, Industriparken 
6, Terndrup. Det blev samtidig aftalt, at affald fremover skal registreres 
under det korrekte P-nummer for Korinthvej 23. Efter det seneste tilsyn 
er det konstateret, at virksomheden på Korinthvej 23 stadig ikke har op-
rettet et P-nummer. 

Virksomheden skal derfor hurtigst muligt oprette et P-nummer og sikre, 
at alt affald fremadrettet bliver registreret korrekt 

Farligt affald, belægninger Ved tilsynet vurderes det at alt affaldet bliver opbevaret på tæt belæg-
ning og langt fra afløb.  

Generelle bemærkninger 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Generelle bemærkninger Baggrunden for tilsynet er, at virksomheden har indsendt en efteranmel-
delse vedrørende 50 tons asbestholdig jord. 

Aalborg Kommune foretog den 21. oktober 2025 et besøg på virksomhe-
den på Korinthvej 23. Her blev det konstateret, at der var flere forhold, 
der krævede nærmere undersøgelse. Det var dog ikke muligt at komme i 
kontakt med nogen på stedet, som kunne give relevante oplysninger. 

Derfor blev der aftalt et nyt tilsynstidspunkt mellem virksomheden og 
Aalborg Kommune, KM Erhvervsaffald, den 27. oktober 2025. 

Da virksomheden er omfattet af Aalborg Kommunes miljøtilsyn, vurderes 
det, at Aalborg Kommunes afdeling Virksomheds Miljø i samme omgang 
ville udføre et uvarslet § 9-tilsyn. 

 

Ved tilsynet fremstod det generelt uklart, hvor affaldet stammede fra, 
samt hvilke mængder, der var tilknyttet de forskellige adresser. 

 

 


